
Vinata®

Shower for life

Montáž
jen za 1 den

Vysoká 
bezpečnost

Vybavení
Hansgrohe

Rychlé řešení bez rekonstrukce

Bezpečný sprchový box 

nejen pro seniory



My víme,

na čem záleží



Sprchové boxy Vinata
Roth určuje standardy již více než 50 let a nabízí kompletní sprchové

kabiny splňující nejvyšší nároky na funkčnost a komfort při sprchování.
Nový rekonstrukční koncept Roth Vinata® se skládá z vysoce kvalitních

posuvných skleněných dveří, sprchové vaničky z litého mramoru
a skleněných zadních panelů. Roth Vinata® umožňuje nahradit starou

vanu velkým sprchovým prostorem za pouhý den. 

Užívejte si své pohodlí,

bez obav a omezení!



Vinata®

Bezpečné, komfortní a bezstarostné
řešení pro každou generaci

Vinata je navržena přesně pro potřeby 
lidí, kteří již nechtějí opakovat 
zdlouhavou rekonstrukci koupelny 
a přitom chtějí vyměnit starou vanu 
za bezpečný a dobře přístupný 

sprchový kout. A to vše bez náročných 
stavebních prací. Box je uzavřené 
řešení a tak jej stačí jen postavit a 
připojit k již nachystanému napojení 

vody a odpadu. Kvalitní sprchový
set značky Hansgrohe je součástí 
sprchového boxu.

Nový rekonstrukční koncept Roth 
Vinata® se skládá z vysoce kvalitních 
posuvných skleněných dveří, sprchové 
vaničky z litého mramoru, která je 
opatřena protiskluzovou povrchovou 
úpravou, a skleněných zadních panelů 
s masivními madly zajišťujícími 
dostatečnou oporu při sprchování.

Princip je jednoduchý:
po odstranění vany a po úpravě 
připojení může být zahájena instalace 
zařízení Roth Vinata®.
Zadní stěny celé sprchové kabiny jsou
vyrobeny z barevného skla.
Elegantně zakryjí nevzhledné obklady
viditelné po odstranění vany.

Montáž za 1 den

Vybourejte špatně přístupnou
vanu a večer si můžete užívat

bezpečné sprchování

Vybavení Hansgrohe

Kvalitní sprchový set 
s termostatickou baterií 

Vysoká bezpečnost

Verze COMFORT je dodávána 
s protiskluzovou úpravou vaničky 

- nehrozí tak žadné uklouznutí

Prostorová

variabilita

Variabilní instalací se snadno 
přizpůsobí jakékoliv situaci

4



Nevyhovuje vám
 špatný přístup do vany
 možnost úrazu uklouznutím
 nutnost se spoléhat na pomoc další osoby
 špatná dispozice funkčních prvků
 velká každodenní spotřeba vody při koupeli 
 představa zdlouhavé a náročné rekonstrukce

Máme pro vás řešení

 prostorná a komfortní sprcha s nízkou vaničkou 
 certifi kovaná protiskluzová úprava vaničky podle DIN 51097
 masivní bezpečná madla zajišťující dostatečnou oporu
 možnost využít pohodlné sklopné sedátko
 spotřeba vody se pohybuje při sprchování od 20 do 60 litrů
 výměnu lze realizovat v průběhu jednoho dne

Vyměňte vaši starou vanu

za sprchový box Vinata

Vyberte si řešení přesně

pro vaši koupenu

Jedinečný a inovativní přístup.
Žádná rekonstrukce, ale rychlé 
řešení za jediný den.

www.vinata.cz

Vinata®

5



Vinata®

komfortní a pohodlná

Hansgrohe
sprchový set 

s termostatickou baterií

RothClean
všechny skleněné 

plochy ošetřeny 
úpravou pro 

snadnou údržbu

Snadný přístup
extra plochá sprchová vanička - výška 3 cm

posuvné dveře s šířkou vstupu 44,5–69,5 cm*
* dle rozměru kompletního boxu

Sedátko
velké, sklopné 
a s elegantním 
designem pro 

maximální pohodlí

Design
Sklo a hliník

v povrchové úpravě 
Brillant

Madla
masivní a bezpečná,
designově podtrhují 

linii celého řešení

Bezpečnost
protiskluzová úprava vaničky

splňuje požadavky PN24



Komfortní a bezpečný 

sprchový box, který ocení nejen senioři

Vinata® Comfort

 Kompletní sprchový box s posuvnými dveřmi

 Výška - 2 160 mm 

 Šířka – 4 varianty od 1 200 do 1 700 mm

 Hloubka – 3 varianty od 700 do 900 mm 

  Vanička z litého mramoru opatřena certifikovanou 
protiskluzovou úpravou a s nízkou nástupní hranou 
(30 mm)

  Kompletní sprchový set Hansgrohe 
termostatická baterie, výškově stavitelný držák, 
ruční sprcha, hlavová sprcha, polička

  Masivní bezpečné madlo 2 ks  
(pro model 1 200 mm – 1 ks)

  Zadní stěny ze 6 mm bezpečnostního skla  
ve dvou barevných provedeních BÍLÁ / ANTRACIT 

  Posuvné dveře ze 6 mm bezpečnostního skla  
ve dvou provedeních TRANSPARENT / FLOW 

  Všechna skla ošetřena povrchovou úpravou  
proti usazování vodního kamene RothClean

  Standardně: praktická polička “footrest” 
ideální pro péči o nohy nebo chodidla ve sprše

  Volitelně: sedací souprava Arsis s prostorným 
sedátkem v barvách BÍLÁ / ANTRACIT

Instalace

 Varianty pro instalaci do rohu nebo do niky

 Možnost instalace vaničky přímo na dlažbu (podlahu) 

  Součástí dodávky jsou podpěrné nohy pod vaničku 
včetně systému pro zakrytování

 provedení skel FLOW

7



Vinata®

komfortní a pohodlná

Vinata® Spirit

 Kompletní sprchový box s posuvnými dveřmi
 Výška - 2 160 mm 
 Šířka – 4 varianty od 1 200 do 1 700 mm
 Hloubka – 3 varianty od 700 do 900 mm 
  Vanička z litého mramoru s nízkou 

nástupní hranou (30 mm)
  Kompletní sprchový set Hansgrohe

termostatická baterie, výškově stavitelný držák, 
ruční sprcha, hlavová sprcha, polička

  Zadní stěny ze 6 mm bezpečnostního skla 
ve dvou barevných provedeních BÍLÁ / ANTRACIT 

  Posuvné dveře ze 6 mm bezpečnostního skla 
ve dvou provedeních TRANSPARENT / FLOW 

  Všechna skla ošetřena povrchovou úpravou 
proti usazování vodního kamene RothClean

Pohodlný

sprchový box

pro celou rodinu

Instalace

 Varianty pro instalaci do rohu nebo do niky
 Možnost instalace vaničky přímo na dlažbu (podlahu) 
  Součástí dodávky jsou podpěrné nohy pod vaničku včetně 

systému pro zakrytování

 provedení skel FLOW

8



Specifi kace Comfort Spirit

Skleněné posuvné dveře ve výplni Transparent nebo Flow

Zadní skleněné stěny v barvě Bílá nebo Antracit

Posuvné dveře a zadní stěny ošetřeny úpravou proti usazování 
vodního kamene RothClean

Všechny skleněné stěny z bezpečnostního skla ESG  - tloušťka 6 mm

Vanička z litého mramoru s nízkou nástupní hranou – 30 mm

Povrch sprchové vaničky s certifi kovanou protiskluzovou úpravou –

Masivní vnitřní madla v povrchové úpravě chrom
2 ks (pro model 1 200 mm - 1 ks) –

Sprchový set s termostatickou baterií Crometta 160  

Varianty pro instalaci do rohu nebo pro instalaci do niky

4 varianty šířky od 1 200 do 1 700 mm

3 varianty hloubky od 700 do 900 mm

Polička “footrest” Pellet   –

Sprchové sklápěcí sedátko Arsis – volitelně * –

* je nutné objednat samostatně

Po instalaci
Vinata®

Původní 

vana

Před instalací

9



Vinata®

vybavení / příslušenství

Kompletní sprchový set Hansgrohe

  Hlavová sprcha, ruční sprcha, sprchový termostat,
sprchová hadice, jezdec, polička na mýdlo

 Hlavová sprcha Crometta 160 - velikost sprchové hlavice 160 mm
 Nastavitelný úhel hlavové sprchy, druh proudu - Rain
 Termostat Ecostat Universal
 Bezpečnostní pojistka při 40°C

Madla

  Elegantní a designový tvar

  Eliptická trubka pro lepší uchopení (38×25 mm)

  Odolná proti korozi

  Výchozím materiálem je hliník v povrchové úpravě Brillant

Sedátko ARSIS

  Lité sedátko o velikosti 450 mm z polymeru v barvě BÍLÁ nebo ANTRACIT

  Hliníková konstrukce (trubka Ø 25 mm) 
Uzamykací poloha, zámek odolný proti nechtěnému pohybu

  Může být odpojen od nástěnného
držáku pro snadné čištění

  Inovativní a jedinečný produkt: lze uvolnit,
aby umožnil montáž poličky

  Velké sedadlo s elegantním designem
pro maximální pohodlí

  Ideální koncept pro přeměnu
sprchy v bezpečný prostor

10

Praktická polička

  Ideální pro péči o nohy nebo chodidla ve sprše: žádné riziko uklouznutí!

  Lze ji jednoduše uvolnit, aby umožnila montáž sedátka ARSIS

  Multifunkční: používá se také k hygienickým přípravkům

  Vyrobeno z polymeru v barvě BÍLÁ / ANTRACIT



Vinata® Comfort - rohová 

Technické specifikace + ceník

 Technické specifikace Vinata® Comfort - rohová

Výška* 

[mm]
Rozměr 

[mm]

Zadní stěny ESG - Bílá 
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Bílá 
Posuvné dveře - Flow

Zadní stěny ESG - Antracit 
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Antracit 
Posuvné dveře - Flow

Objednací  

číslo

Cena  

(bez DPH)
Objednací  

číslo

Cena  

(bez DPH)
Objednací  

číslo

Cena  

(bez DPH)
Objednací  

číslo

Cena  

(bez DPH)

2160 1160 × 677 1416000297 69 621 Kč 1416000764 70 445 Kč 1416000299 69 621 Kč 1416000765 70 445 Kč
2160 1160 × 777 1416000301 71 683 Kč 1416000766 72 507 Kč 1416000303 71 683 Kč 1416000767 72 507 Kč
2160 1160 × 877 1416000305 73 744 Kč 1416000768 73 882 Kč 1416000307 73 744 Kč 1416000769 73 882 Kč
2160 1360 × 677 1416000309 71 957 Kč 1416000770 72 782 Kč 1416000311 71 957 Kč 1416000771 72 782 Kč
2160 1360 × 777 1416000313 74 019 Kč 1416000772 74 844 Kč 1416000315 74 019 Kč 1416000773 74 844 Kč
2160 1360 × 877 1416000013 76 081 Kč 1416000774 76 906 Kč 1416000016 76 081 Kč 1416000775 76 906 Kč
2160 1560 × 677 1416000317 76 150 Kč 1416000776 76 975 Kč 1416000319 76 150 Kč 1416000777 76 975 Kč
2160 1560 × 777 1416000321 78 212 Kč 1416000778 79 036 Kč 1416000323 78 212 Kč 1416000779 79 036 Kč
2160 1560 × 877 1416000325 80 273 Kč 1416000780 81 098 Kč 1416000327 80 273 Kč 1416000781 81 098 Kč
2160 1660 × 677 1416000329 78 212 Kč 1416000782 79 036 Kč 1416000331 78 212 Kč 1416000783 79 036 Kč
2160 1660 × 777 1416000333 80 273 Kč 1416000784 81 098 Kč 1416000335 80 273 Kč 1416000785 81 098 Kč
2160 1660 × 877 1416000337 82 335 Kč 1416000786 83 160 Kč 1416000339 82 335 Kč 1416000787 83 160 Kč

Rozměr X Y E F G1 G2 A B

1160 × 677 1160 677 445 475 1160 - 1185–1410 717–927

1360 × 677 1360 677 545 675 850 510 1385–1610 717–927

1560 × 677 1560 677 645 875 850 710 1585–1810 717–927

1660 × 677 1660 677 695 975 850 810 1685–1910 717–927

1160 × 777 1160 777 445 475 1160 - 1185–1410 817–1027

1360 × 777 1360 777 545 675 850 510 1385–1610 817–1027

1560 × 777 1560 777 645 875 850 710 1585–1810 817–1027

1660 × 777 1660 777 695 975 850 810 1685–1910 817–1027

1160 × 877 1160 877 445 475 1160 - 1185–1410 917–1127

1360 × 877 1360 877 545 675 850 510 1385–1610 917–1127

1560 × 877 1560 877 645 875 850 710 1585–1810 917–1127

1660 × 877 1660 877 695 975 850 810 1685–1910 917–1127

* od spodního okraje vaničky po horní hranu sprchy

21
60

20
30

10
35

50
0

30

85
5

35
0

10
30

80
÷1
30

X

Y

25÷250

EntryFix

40
÷2

50

24
0÷

45
0

A

B

G1

350

G2

11
Technické změny vyhrazeny. Rozměry v mm.



Rozměr X Y E F G1 G2 A B

1160 × 677 1160 677 445 475 1160 - 1210–1660 717–927

1360 × 677 1360 677 545 675 850 510 1410–1860 717–927

1560 × 677 1560 677 645 875 850 710 1610–2060 717–927

1660 × 677 1660 677 695 975 850 810 1710–2160 717–927

1160 × 777 1160 777 445 475 1160 - 1210–1660 817–1027

1360 × 777 1360 777 545 675 850 510 1410–1860 817–1027

1560 × 777 1560 777 645 875 850 710 1610–2060 817–1027

1660 × 777 1660 777 695 975 850 810 1710–2160 817–1027

1160 × 877 1160 877 445 475 1160 - 1210–1660 917–1127

1360 × 877 1360 877 545 675 850 510 1410–1860 917–1127

1560 × 877 1560 877 645 875 850 710 1610–2060 917–1127

1660 × 877 1660 877 695 975 850 810 1710–2160 917–1127

Vinata® Comfort - do niky

Technické specifi kace + ceník

 Technické specifi kace Vinata® Comfort - do niky

Výška*
[mm]

Rozměr
[mm]

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Flow

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Flow

Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)

2160 1160 × 677 1416000341 70 995 Kč 1416000788 71 820 Kč 1416000343 70 995 Kč 1416000789 71 820 Kč
2160 1160 × 777 1416000345 73 057 Kč 1416000790 73 882 Kč 1416000347 73 057 Kč 1416000791 73 882 Kč
2160 1160 × 877 1416000349 75 119 Kč 1416000792 75 944 Kč 1416000351 75 119 Kč 1416000793 75 944 Kč
2160 1360 × 677 1416000353 73 332 Kč 1416000794 74 157 Kč 1416000355 73 332 Kč 1416000795 74 157 Kč
2160 1360 × 777 1416000357 75 394 Kč 1416000796 76 219 Kč 1416000359 75 394 Kč 1416000797 76 219 Kč
2160 1360 × 877 1416000361 77 456 Kč 1416000798 78 280 Kč 1416000363 77 456 Kč 1416000799 78 280 Kč
2160 1560 × 677 1416000365 77 524 Kč 1416000800 78 349 Kč 1416000367 77 524 Kč 1416000801 78 349 Kč
2160 1560 × 777 1416000369 79 586 Kč 1416000802 80 411 Kč 1416000371 79 586 Kč 1416000803 80 411 Kč
2160 1560 × 877 1416000373 81 648 Kč 1416000804 82 473 Kč 1416000375 81 648 Kč 1416000805 82 473 Kč
2160 1660 × 677 1416000377 79 586 Kč 1416000806 80 411 Kč 1416000379 79 586 Kč 1416000807 80 411 Kč
2160 1660 × 777 1416000381 81 648 Kč 1416000808 82 473 Kč 1416000383 81 648 Kč 1416000809 82 473 Kč
2160 1660 × 877 1416000385 83 710 Kč 1416000810 84 535 Kč 1416000387 83 710 Kč 1416000811 84 535 Kč

* od spodního okraje vaničky po horní hranu sprchy

21
60

20
30

10
35

50
0

30

80
÷1
30

85
5

35
0

10
30

X

Y

25÷250 25÷250

EntryFix

40
÷2

50

24
0÷

45
0

G1

A

B

350

G2

12
Technické změny vyhrazeny. Rozměry v mm.



Vinata® Spirit - rohová

Technické specifi kace + ceník

 Technické specifi kace Vinata® Spirit - rohová

Výška*
[mm]

Rozměr
[mm]

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Flow

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Flow

Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)

2160 1160 × 677 1416000003 57 387 Kč 1416000620 58 212 Kč 1416000005 57 387 Kč 1416000621 58 212 Kč
2160 1160 × 777 1416000007 59 449 Kč 1416000622 60 274 Kč 1416000009 59 449 Kč 1416000623 60 274 Kč
2160 1160 × 877 1416000021 61 511 Kč 1416000624 62 336 Kč 1416000023 61 511 Kč 1416000625 62 336 Kč
2160 1360 × 677 1416000025 59 724 Kč 1416000626 60 549 Kč 1416000027 59 724 Kč 1416000627 60 549 Kč
2160 1360 × 777 1416000029 61 786 Kč 1416000628 62 611 Kč 1416000031 61 786 Kč 1416000629 62 611 Kč
2160 1360 × 877 1416000010 63 848 Kč 1416000630 64 672 Kč 1416000012 63 848 Kč 1416000631 64 672 Kč
2160 1560 × 677 1416000033 63 916 Kč 1416000632 64 741 Kč 1416000035 63 916 Kč 1416000633 64 741 Kč
2160 1560 × 777 1416000037 65 978 Kč 1416000634 66 803 Kč 1416000039 65 978 Kč 1416000635 66 803 Kč
2160 1560 × 877 1416000041 68 040 Kč 1416000636 68 865 Kč 1416000043 68 040 Kč 1416000637 68 865 Kč
2160 1660 × 677 1416000045 65 978 Kč 1416000638 66 803 Kč 1416000047 65 978 Kč 1416000639 66 803 Kč
2160 1660 × 777 1416000049 68 040 Kč 1416000640 68 865 Kč 1416000051 68 040 Kč 1416000641 68 865 Kč
2160 1660 × 877 1416000053 70 102 Kč 1416000642 70 927 Kč 1416000055 70 102 Kč 1416000643 70 927 Kč

Rozměr X Y E F G1 G2 A B

1160 × 677 1160 677 445 475 1160 - 1185–1410 717–927

1360 × 677 1360 677 545 675 850 510 1385–1610 717–927

1560 × 677 1560 677 645 875 850 710 1585–1810 717–927

1660 × 677 1660 677 695 975 850 810 1685–1910 717–927

1160 × 777 1160 777 445 475 1160 - 1185–1410 817–1027

1360 × 777 1360 777 545 675 850 510 1385–1610 817–1027

1560 × 777 1560 777 645 875 850 710 1585–1810 817–1027

1660 × 777 1660 777 695 975 850 810 1685–1910 817–1027

1160 × 877 1160 877 445 475 1160 - 1185–1410 917–1127

1360 × 877 1360 877 545 675 850 510 1385–1610 917–1127

1560 × 877 1560 877 645 875 850 710 1585–1810 917–1127

1660 × 877 1660 877 695 975 850 810 1685–1910 917–1127

* od spodního okraje vaničky po horní hranu sprchy

21
60

20
30

10
35

30

80
÷1
30

X

Y

25÷250

EntryFix

40
÷2

50

24
0÷

45
0

A

B

G1 G2

13
Technické změny vyhrazeny. Rozměry v mm.



Rozměr X Y E F G1 G2 A B

1160 × 677 1160 677 445 475 1160 - 1210–1660 717–927

1360 × 677 1360 677 545 675 850 510 1410–1860 717–927

1560 × 677 1560 677 645 875 850 710 1610–2060 717–927

1660 × 677 1660 677 695 975 850 810 1710–2160 717–927

1160 × 777 1160 777 445 475 1160 - 1210–1660 817–1027

1360 × 777 1360 777 545 675 850 510 1410–1860 817–1027

1560 × 777 1560 777 645 875 850 710 1610–2060 817–1027

1660 × 777 1660 777 695 975 850 810 1710–2160 817–1027

1160 × 877 1160 877 445 475 1160 - 1210–1660 917–1127

1360 × 877 1360 877 545 675 850 510 1410–1860 917–1127

1560 × 877 1560 877 645 875 850 710 1610–2060 917–1127

1660 × 877 1660 877 695 975 850 810 1710–2160 917–1127

Vinata® Spirit - do niky

Technické specifi kace + ceník

 Technické specifi kace Vinata® Spirit - do niky

Výška*
[mm]

Rozměr
[mm]

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Bílá
Posuvné dveře - Flow

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Transparent

Zadní stěny ESG - Antracit
Posuvné dveře - Flow

Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)

2160 1160 × 677 1416000057 58 762 Kč 1416000644 59 587 Kč 1416000059 58 762 Kč 1416000645 59 587 Kč
2160 1160 × 777 1416000061 60 824 Kč 1416000646 61 648 Kč 1416000063 60 824 Kč 1416000647 61 648 Kč
2160 1160 × 877 1416000065 62 885 Kč 1416000648 63 710 Kč 1416000067 62 885 Kč 1416000649 63 710 Kč
2160 1360 × 677 1416000069 61 099 Kč 1416000650 61 923 Kč 1416000071 61 099 Kč 1416000651 61 923 Kč
2160 1360 × 777 1416000073 63 160 Kč 1416000652 63 985 Kč 1416000075 63 160 Kč 1416000653 63 985 Kč
2160 1360 × 877 1416000077 65 222 Kč 1416000654 66 047 Kč 1416000079 65 222 Kč 1416000655 66 047 Kč
2160 1560 × 677 1416000081 65 291 Kč 1416000656 66 116 Kč 1416000083 65 291 Kč 1416000657 66 116 Kč
2160 1560 × 777 1416000085 67 353 Kč 1416000658 68 177 Kč 1416000087 67 353 Kč 1416000659 68 177 Kč
2160 1560 × 877 1416000089 69 415 Kč 1416000660 70 239 Kč 1416000091 69 415 Kč 1416000661 70 239 Kč
2160 1660 × 677 1416000093 67 353 Kč 1416000662 68 177 Kč 1416000095 67 353 Kč 1416000663 68 177 Kč
2160 1660 × 777 1416000097 69 415 Kč 1416000664 70 239 Kč 1416000099 69 415 Kč 1416000665 70 239 Kč
2160 1660 × 877 1416000101 71 476 Kč 1416000666 72 301 Kč 1416000103 71 476 Kč 1416000667 72 301 Kč

* od spodního okraje vaničky po horní hranu sprchy

21
60

20
30

10
35

30

80
÷1
30

X

Y

25÷250 25÷250

EntryFix

40
÷2

50

24
0÷

45
0

G1

A

B

G2

14
Technické změny vyhrazeny. Rozměry v mm.



Technické změny vyhrazeny. Rozměry v mm.

Vinata® Comfort - příslušentsví

Technické specifi kace + ceník

 Technické specifi kace Vinata® sedátko

Roth sklápěcí sedátko Vinata® Comfort

Barva Rozměr
Objednací 

číslo

Cena 

(bez DPH)

BÍLÁ 442 × 450 × 500 1135009092 5 777 Kč

ANTRACIT 442 × 450 × 500 1135009093 5 777 Kč

500

450 442

15



Pr
od

uk
to

vý
 k

at
al

og
 je

 p
la

tn
ý 

od
 1.

 2
. 2

02
0.

 V
yd

án
í č

. 0
1/

20
20

. Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y. 

 

Hessischer
 Staatspreis
Universelles 
 Design 2018

Výroba

> Solární systémy 
> Tepelná čerpadla 

>  Solární systémy 
tepelných čerpadel 

Akumulace

Akumulační  systémy pro 
>  pitnou a topnou vodu
>  kapalná paliva
>  dešťové a odpadní vody

Využití

>  plošné vytápění a chlazení
>  trubkové instalační 

systémy
> sprchové systémy

W A T E R

E N E R G Y

APP L IC AT IO
N

STORAG
E

G
EN

ER
AT

IO
N Roth energetické a sanitární systémy 

www.vinata.cz 

Roth Czech s.r.o.

Třebařov 160
569 33 Czech Republic
Tel.: +420 461 324 301
Fax.: +420 461 324 297
E-Mail: objednavky@roth-czech.cz
www.roth-czech.cz


